

**Unispeed Holding A/S**  
**Hørkjær 14 A, 1., 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 28 09 75 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Poul Jørgen Harpøth  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Unispeed Holding A/S  
Hørkjær 14 A, 1.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 09 75 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Poul Jørgen Harpøth, Voldervej 53, 7620 Lemvig, Formand  
Ulrich Tandrup Østergaard, Amagerbrogade 136, 4. 2300 København  
S  
Henning Østergaard, Godthåbs Alle 19, 4700 Næstved  
Per Birger Andersen, Hauptstrasse 15 CH-6313 Menzingen, Schweiz

**Direktion**

Thomas Backhausen Tjustrup, Stolpeager 40, 2670 Greve

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Bankforbindelse**

Danske Bank, København

**Dattervirksomhed**

Unispeed A/S, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier, samt at forestå finansiering af datterselskabet Unispeed A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Åretsresultat efter skat udgør 40.843 kr. mod -58.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets intjening er afhængig af datterselskabets præstationer, da dette er selskabets eneste aktivitet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2017 har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater eller ved konvertering af ansvarlig lån til aktiekapital. Der henvises desuden til datterselskabets årsrapport, hvor forholdet omkring fortsat drift er beskrevet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der forrykker selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.524</b>	<b>-8.149</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-106.758	-203.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.749	194.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.467</b>	<b>-17.449</b>
Skat af årets resultat	-41.624	-40.891
<b>Årets resultat</b>	<b>40.843</b>	<b>-58.340</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.843</b>	<b>-58.340</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.129	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.547</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.129</u>	<u>16.547</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.205</u>	<u>94.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.334</u></b>	<b><u>111.305</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.334</u></b>	<b><u>111.305</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.031.320	1.031.320
3	Overført resultat	-944.910	-985.753
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.410</u></b>	<b><u>45.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	800
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.624	57.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.924</u>	<u>65.738</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.924</u></b>	<b><u>65.738</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>136.334</u></b>	<b><u>111.305</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	7.190.665	7.190.665
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>7.190.665</b>	<b>7.190.665</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-11.245.907	-11.042.590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-106.758	-203.317
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-11.352.665</b>	<b>-11.245.907</b>
Modregnet i tilgodehavender	4.162.000	4.055.242
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>4.162.000</b>	<b>4.055.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Unispeed A/S	Herlev	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.031.320	1.031.320
	<b>1.031.320</b>	<b>1.031.320</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-985.753	-927.413
Årets overførte overskud eller underskud	40.843	-58.340
	<b>-944.910</b>	<b>-985.753</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.